
spisová značka: 50 Spr 453/2018 

 

OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 3  
 Jagellonská 1734/5, 130 05 Praha 3,  

tel.: 221 477 311(803), fax: 221 477 243, e-mail: podatelna@osoud.pha3.justice.cz, IDDS: 5thab2j 

 

Rozhodnutí č. 2 
 

předsedy Obvodního soudu pro Prahu 3, kterým se mění přijatý rozvrh práce pro rok 2018. 

 
V souvislosti s dočasným přidělením soudkyně Mgr. Kamily Petrusové k Obvodnímu soudu pro 
Prahu 6 od 1. 5. 2018, zániku funkce soudkyně Mgr. Dany Pernetové koncem roku 2018, 
potřebou zajištění rovnoměrného zatížení soudců, zajištění personálních administrativních potřeb 
soudu, upřesnění pravidel při zpracovávání některých nově napadlých věcí a z důvodu ukončení 
činnosti notáře JUDr. Zdeňka Kratochvíla a stanovení jeho náhradnice 

 
 

měním 

podle § 41 odst. 2 věty druhé zák. č. 6/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů, s okamžitou 
účinností rozvrh práce Obvodního soudu pro Prahu 3 na rok 2018 

 

 

takto: 

 
I. 
S účinností od 1. 5. 2018 se zastavuje nápad do senátu 10 P a Nc, 10 Nc, 10 L, 10 C, s výjimkou 
nápadu věcí zahájených podle § 13 odst. 1, 2 z. ř. s., tj. řízení zahájených bez návrhu, a dále 
s výjimkou věcí napadlých do spisů, v nichž již bylo zahájeno a je vedeno řízení soudkyní Mgr. 
Danou Pernetovou. 
 

II. 
S účinností od 1. 5. 2018 se zastavuje nápad do senátu 20 P a Nc, 20 Nc, 20 L, 20 C, s výjimkou 
nápadu věcí zahájených podle § 13 odst. 1, 2 z. ř. s., tj. řízení zahájených bez návrhu, a dále 
s výjimkou věcí napadlých do spisů, v nichž již bylo zahájeno a je vedeno řízení Mgr. Kamilou 
Petrusovou. 

 

III. 
S účinností od 1. 5. 2018 jsou zastupujícími soudci soudkyně Mgr. Petrusové v senátu 17 C ve 
věcech se specializací „pracovní“ soudkyně v pořadí: 1. JUDr. Dáša Vítková, 2. Mgr. Veronika 
Čechová. 
 
IV. 
S účinností od 1. 5. 2018 jsou zastupujícími soudci soudkyně Mgr. Petrusové v senátu 20 C ve 
věcech se specializací „pracovní“ soudkyně v pořadí: 1. Mgr. Veronika Čechová, 2. JUDr. Dáša 
Vítková. 



            2                                                            50 Spr 453/2018 

 

 
V. 
S účinností od 1. 5. 2018 budou věci, v nichž doposud působila jako zákonná soudkyně Mgr. 
Kamila Petrusová a které budou vyřizovat zastupující soudci, zpracovávat vedoucí kanceláře, 
resp. rejstříkové referentky příslušných zastupujících soudců. 

 
VI. 
Vyřizování věcí zastupujícími soudkyněmi podle bodů III. a IV. se zohledňuje tak, že nápad do 
senátů zastupujících soudkyň 7 C Mgr. Veroniky Čechové a 19 C JUDr. Dáši Vítkové se fiktivně 
navýší tak, že každá zastupujícími soudkyněmi vyřizovaná věc se specializací „pracovní“ ve stavu 
nevyřízená (tj. včetně stavu obživlá a přerušená) ze senátů 20 C a 17 C se započítá koeficientem 
2,0. V případě, že v budoucnu dojde ke změně v osobě vyřizujícího soudce v uvedených věcech 
ze senátů 20 C a 17 C tak, že by je nadále již nevyřizovaly soudkyně Mgr. Veronika Čechová a 
JUDr. Dáša Vítková, bude nápad do jejich senátů 7 C a 19 C zpětně dorovnán s přihlédnutím 
k počtu a míře rozpracovanosti nevyřízených věcí ze senátů 20 C a 17 C.  
 
VII. 
Asistentka soudce Mgr. Denisa Rollová provádí úkony a rozhoduje v rozsahu vymezeném 
právními předpisy ve všech věcech, které vyřizuje soudkyně Mgr. Dana Pernetová. 

 
VIII. 
S účinností od 1. 5. 2018 asistentka soudce Mgr. Dominika Šeflová provádí úkony a rozhoduje 
v rozsahu vymezeném právními předpisy ve věcech, které vyřizuje soudce JUDr. Pavel Mihola. 
Přidělení asistentky soudce Mgr. Šeflové soudkyni JUDr. Ireně Čepkové a přidělení asistentky 
soudce Mgr. Ing. Renaty Rybáčkové soudci JUDr. Pavlu Miholovi zůstává nedotčeno. 

 
IX. 
Asistentka soudce Mgr. Pavlína Borčinová provádí úkony a rozhoduje v rozsahu vymezeném 
právními předpisy ve věcech, v nichž je zákonnou soudkyní Mgr. Jitka Stibralová. 

 
X. 
S účinností od 1. 5. 2018 se zastavuje nápad věcí rejstříku Nc do senátu 8 C, až na věci náležející 
do oddílu PROTESTY SMĚNEK (ŠEKŮ). 

 
XI. 
S účinností od 1. 5. 2018 je v agendách 13 D, 13 Sd, 13 U, 13 Nc další zastupující vyšší soudní 
úřednicí, včetně činností vedoucí kanceláře, vedle Heleny Kosové vyšší soudní úřednice Jana 
Tahirová jako druhá v pořadí.  
 

XII. 

Iveta Andrejsková s účinností od 1. 5. 2018 vykonává úkony zapisovatelky ve věcech, v nichž je 
zákonnou soudkyní JUDr. Jana Spanilá. 

Nadále vykonává úkony jako pověřená dozorčí na trestním úseku, jako protokolující úřednice, 
zastupuje dozorčí úřednici civilního úseku v rozsahu jejích činností spojených se zápisovým 
oddělením, podatelnou, doručným oddělením, spisovnou a soudním doručovatelem a zastupuje 
správce skladu zajištěných věcí v rámci trestního řízení. 

 



            3                                                            50 Spr 453/2018 

 

XIII. 

Kamila Kačeňáková s účinností od 1. 5. 2018 vykonává úkony, které dosud jako rejstříková 
referentka a protokolující úřednice senátů 2 T a 15 T vykonávala Iveta Andrejsková; není již 
přidělena jako (rotující) protokolující úřednice do senátů na trestním úseku.  

 

XIV. 

Pracovnice podatelny, která převezme nově napadlý spis týkající se věci se specializací „zkrácené 
řízení se zadrženou osobou“ či návrh na vzetí obviněného do vazby, bezodkladně informuje 
rejstříkovou referentku senátu 3 T a Nt a soudce, jenž je podle rozvrhu práce k rozhodování o 
nich příslušný, o nápadu takových věcí. 
 
O splnění této své informační povinnosti učiní poznámku do levého horního rohu na titulní 
straně návrhu, ze které bude patrné, koho a kdy (datum, hodina a minuta) o nápadu takové věci 
informovala. Teprve poté předá spis zápisovému oddělení. 
 
Zápisové oddělení při následném zpracování takového spisu ověří existenci poznámky na návrhu, 
a pokud příslušná pracovnice zápisového oddělení zjistí její absenci, bezodkladně informuje 
rejstříkovou referentku senátu 3 T a Nt a soudce, jenž je podle rozvrhu práce k rozhodování o 
nich příslušný, o nápadu takových věcí. 
 
O splnění této informační povinnosti učiní pracovnice zápisového oddělení poznámku do levého 
horního rohu na titulní straně návrhu, ze které bude patrné, koho a kdy (datum, hodina a minuta) 
o nápadu takové informovala. 
 
XV. 

V příloze č. III rozvrhu práce se zohledňují změny vztahující se k soudním komisařům podle 
Změny č. 3 Rozvrhu pověřování notářů úkony v řízení o dědictví pro obvod Městského soudu 
v Praze na rok 2018, která byla vydána předsedou Městského soudu v Praze dne 10. dubna 2018 
pod sp. zn. Spr 3069/2017.  

 

 

Výše uvedené změny budou vyznačeny v úplném znění rozvrhu práce a budou zveřejněny na 
internetových stránkách soudu.   

 

 

Praha 26. dubna 2018 

 

Mgr. Radek Mařík 
předseda soudu 
 


